生産者補給金交付契約変更届
令和　　年　　月　　日
　公益社団法人岩手県農畜産物価格安定基金協会
　　　会長理事　　　　　　　　　　　殿
契約番号

郵便番号
住　　所
(ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏名・名称及び代表者

　令和　　年　　月　　日付けで貴協会と締結した生産者補給金交付契約の一部について、下記のとおり変更したいので届け出ます。
記

１　変更内容
	項目
	変更前
	変更後(変更か所のみ記入)

２　氏名(名称)変更の場合、変更前の者に対する続柄(関係)　：
３　変更の理由
(注)　経営継承や法人への変更の場合は、別途、「生産者補給金交付契約申込書」の提出が必要

です。

印